

Výkon	Interní kód	Název komodity	Rozšířený popis komodity	Cenotvor ná MJ	Požadova né množství MJ	Cena komodity (Kč/MJ)	Cena komodity (Kč)
1	1	Uklid a pálení kletu	Uklid a pálení kletu	m³	1 500	50	75 000
1	2	Pálení sneseného kletu	Pálení sneseného kletu	m³	150	30	4 500
1	3	Uklid kletu (bez pálení) - ručně	Uklid kletu (bez pálení) - ručně	m³	2 500	70	175 000
1	4	Drcení kletu	Drcení kletu	ha	5	20000	100 000
1	5	Připrava plochy pro zalesňování	Připrava plochy pro zalesňování	ha	5	35000	175 000
2	6	První sadba - ruční - jamková	První sadba - ruční - jamková - prostokofenná - JD - 26-35 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	5	15000	75 000
2	7	První sadba - ruční - krytokofenná sadba - jamková	První sadba - ruční - jamková - krytokofenná sadba - JD - 26-35 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	5	10000	50 000
2	8	První sadba - ruční - krytokofenná sadba - jamková	První sadba - ruční - jamková - krytokofenná sadba - BD - 26-35 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	5	18000	90 000
2	9	První sadba - ruční - sadba - jamková	První sadba - ruční - jamková- prostokofenná sadba - DBL - 26-35 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	5	12000	60 000
2	10	První sadba - ruční - sadba - jamková	První sadba - ruční - jamková- prostokofenná sadba - BK - 26-35 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	10	12000	120 000
2	11	První sadba - ruční - sadba - jamková	První sadba - ruční - jamková- prostokofenná sadba - BK - 36-50 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	20	8000	160 000
2	12	První sadba - ruční - sadba - jamková	První sadba - ruční - jamková- prostokofenná - DBL - 36-50 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	2	18000	36 000
2	13	První sadba - ruční - krytokofenná sadba - jamková	První sadba - ruční - jamková- krytokofenná sadba - DBL - 36-50 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	3	19000	57 000
2	14	První sadba - ruční - krytokofenná sadba - jamková	První sadba - ruční - jamková- krytokofenná sadba - LP - 36-50 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	1	19000	19 000
2	15	První sadba - ruční - krytokofenná sadba - jamková	První sadba - ruční - jamková- krytokofenná sadba - OL - 36-50 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	3	18000	54 000
2	16	První sadba - ruční - sadba - jamková	První sadba - ruční - jamková- prostokofenná sadba - OL - 36-50 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	3	17000	51 000
2	17	První sadba - ruční - krytokofenná sadba - jamková	První sadba - ruční - jamková- krytokofenná sadba - MD - 36-50 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	2	20000	40 000
2	18	První sadba - ruční - sadba - jamková	První sadba - ruční - jamková- prostokofenná sadba - MD - 36-50 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	3	19000	57 000
2	19	První sadba - ruční - krytokofenná sadba - jamková	První sadba - ruční - jamková- krytokofenná sadba - BK - 36-50 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	23	20000	460 000
2	20	Opakovaná sadba - ruční - jamková	První sadba - ruční - jamková - prostokofenná sadba - SM - 36-50 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	1	18000	18 000
2	21	Opakovaná sadba - ruční - jamková	Opakovaná sadba - ruční - jamková- prostokofenná sadba - JD - 36-50 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	2	20000	40 000
2	22	Opakovaná sadba - ruční - krytokofenná sadba	Opakovaná sadba - ruční - jamková- krytokofenná sadba - DBL - 36-50 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	2	20000	40 000
2	23	Opakovaná sadba - ruční - jamková	Opakovaná sadba - ruční - jamková- prostokofenná sadba - BK - 36-50 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	2	16000	32 000
2	24	Opakovaná sadba - ruční - jamková	Opakovaná sadba - ruční - jamková - prostokofenná - MD - 36-50 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	2	20000	40 000
2	25	Opakovaná sadba - ruční - jamková	Opakovaná sadba - ruční - jamková- prostokofenná sadba - DBL - 36-50 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	2	18000	36 000
2	26	Opakovaná sadba - ruční - jamková	Opakovaná sadba - ruční - jamková- prostokofenná sadba - OL - 36-50 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	2	20000	40 000
2	27	Opakovaná sadba - ruční - krytokofenná sadba	Opakovaná sadba - ruční - jamková- krytokofenná sadba - BK - 36-50 - včetně dodávky sazenic, velikost jamek 25x25 cm	tis. ks.	2	21000	42 000
3	28	Připrava půdy pro zalesňování sadbou - chemicky celoplošně	Připrava půdy pro zalesňování sadbou - chemicky celoplošně (glyosat 480g/l - ve formě draselné soli 588 g/l); Dodávka chemie	ha	5	7000	35 000
4	29	Oplocenky z nového materiálu - drátěné	Oplocenky z nového materiálu - drátěné - ražené kůly, Šířka pole = 3 m, Dodávky materiálu = Pletivo (ANO), Dřevo a spojovací materiál (ANO), Další specifikace = horní lat (ANO), spodní lat (ANO), rohové vzpěry (ANO), Vstup po 100 m, minimálně 2 vstupy na oplocenku (ANO), vrata (kašm) (NE)	km	2	115000	230 000
5	30	Nátlery kultur repelenty proti zvěři - letní	Nátlery kultur repelenty proti zvěři - letní; Dodávka chemie, materiálu (ANO)	tis. ks.	2870	1100	3 157 000
5	31	Nátlery kultur repelenty proti zvěři - máčení před sadbou	Máčení sazenic před zalesněním	tis. ks.	85	600	51 000
5	32	Nátlery kultur repelenty proti zvěři - zimní	Nátlery kultur repelenty proti zvěři - zimní; Dodávka chemie, materiálu (ANO)	tis. ks.	2870	1100	3 157 000
6	33	Ožínání - ručně - celoplošně	Ožínání - ručně - celoplošné listnaté (buřín do 60 cm)	ha	100	3000	300 000
6	34	Ožínání - ručně - celoplošně	Ožínání - ručně - celoplošné listnaté (buřín nad 60 cm)	ha	100	12000	2 160 000
6	35	Ožínání - ručně - celoplošně	Ožínání - ručně - celoplošné smíšené (buřín do 60 cm)	ha	70	3000	210 000
6	36	Ožínání - ručně - celoplošně	Ožínání - ručně - celoplošné smíšené (buřín nad 60 cm)	ha	50	4000	200 000
6	37	Ožínání - ručně - v pruzích	Ožínání - ručně - v pruzích jehličnaté (buřín do 60 cm)	ha	10	4000	40 000
6	38	Ožínání - ručně - v pruzích	Ožínání - ručně - v pruzích jehličnaté (buřín nad 60 cm)	ha	12	5000	60 000
7	39	Chemická ochrana proti buřeni	celoplošné listnaté (buřín do 60 cm); Dodávka chemie (ANO); glyosat 480g/l (ve formě draselné soli 588 g/l)	ha	10	7000	70 000
7	40	Chemická ochrana proti buřeni	celoplošné listnaté (buřín nad 60 cm); Dodávka chemie (ANO); glyosat 480g/l (ve formě draselné soli 588 g/l)	ha	10	2000	20 000
7	41	Chemická ochrana proti buřeni	celoplošné listnaté (buřín do 60 cm); Dodávka chemie (ANO); fluazifop-P-butyl 150g/l	ha	10	7000	70 000
7	42	Chemická ochrana proti buřeni	celoplošné smíšené (buřín do 60 cm); Dodávka chemie (ANO); glyosat 480g/l (ve formě draselné soli 588 g/l)	ha	10	2500	25 000
7	43	Chemická ochrana proti buřeni	celoplošné smíšené (buřín do 60 cm); Dodávka chemie (ANO); fluazifop-P-butyl 150g/l	ha	10	3000	30 000
7	44	Chemická ochrana proti buřeni	v pruzích jehličnaté (buřín do 60 cm); Dodávka chemie (ANO); glyosat 480g/l (ve formě draselné soli 588 g/l)	ha	10	3000	30 000
8	45	Klíkoroh borový - chemické ošetření kultury	Klíkoroh borový - chemické ošetření kultury; Dodávka chemie (ANO)	tis. ks.	15	1000	15 000
9	46	Odstranění škodících dřevin - mechanizované JMP	Odstranění škodících dřevin - mechanizované 2-5 tis. kšha	ha	35	12000	420 000
10	47	Prořezávky - mechanizované JMP	Prořezávky - mechanizované - jehličnaté - předpokládány počet vyřezaných jedinců do 4 tis.kšha	ha	25	8000	200 000
10	48	Prořezávky - mechanizované JMP	Prořezávky - mechanizované - jehličnaté - předpokládány počet vyřezaných jedinců do 7 tis.kšha	ha	35	12000	420 000
10	49	Prořezávky - mechanizované JMP	Prořezávky - mechanizované - jehličnaté - předpokládány počet vyřezaných jedinců do 8 tis.kšha	ha	25	14000	350 000
10	50	Prořezávky - mechanizované JMP	Prořezávky - mechanizované - jehličnaté - předpokládány počet vyřezaných jedinců do 10 tis.kšha	ha	5	10000	50 000
10	51	Prořezávky - mechanizované JMP	Prořezávky - mechanizované - jehličnaté - předpokládány počet vyřezaných jedinců do 12 tis.kšha	ha	2	18000	36 000
11	52	Prostřihávky lesních kultur-ručně	Prostřihávky lesních kultur do 10 tis. kšha	ha	7	10000	70 000
12	53	Údržba a opravy oplocenek	Údržba a opravy oplocenek; Dodávka materiálu (ANO)	km	4	40000	160 000
1	54	Uklid a pálení kletu - ostatní související práce	Uklid a pálení kletu - ostatní související práce - ručně	hod.	50	250	12 500
1	55	Uklid kletu (bez pálení) - ručně - ostatní související práce	Uklid kletu (bez pálení) - ručně - ostatní související práce	hod.	50	300	15 000
1	56	Pálení sneseného kletu	Pálení sneseného kletu	hod.	50	250	12 500
2	57	První sadba - ruční - ostatní související práce	První sadba - ruční - ostatní související práce	hod.	50	300	15 000
2	58	Opakovaná sadba - ruční - ostatní související práce	Opakovaná sadba - ruční - ostatní související práce	hod.	50	300	15 000
4	59	Oplocenky z nového materiálu - drátěné - ostatní související práce	Oplocenky z nového materiálu - drátěné - ostatní související práce	hod.	50	300	15 000
5	60	Nátlery kultur repelenty proti zvěři - ostatní související práce	Nátlery kultur repelenty proti zvěři - ostatní související práce	hod.	50	200	10 000
6	61	Ožínání - ručně - ostatní související práce	Ožínání - ručně - ostatní související práce	hod.	50	300	15 000
8	62	Klíkoroh borový - ostatní související práce	Klíkoroh borový - ostatní související práce	hod.	50	200	10 000
9	63	Odstranění škodících dřevin - ostatní související práce	Odstranění škodících dřevin - ostatní související práce-ručně	hod.	50	300	15 000
1	64	Drcení kletu - ostatní související práce	Drcení kletu - ostatní související práce	hod.	50	250	12 500
9	65	Odstranění škodících dřevin - ostatní související práce	Odstranění škodících dřevin - ostatní související práce - mechanizované	hod.	50	300	15 000
10	66	Prořezávky - ostatní související práce	Prořezávky - ostatní související práce	hod.	50	250	12 500
13	67	Azurnice kůrovcového dříví - ostatní související práce	Azurnice kůrovcového dříví - ostatní související práce	hod.	50	300	15 000
12	68	Údržba a opravy oplocenek - ostatní související práce	Údržba a opravy oplocenek - ostatní související práce	hod.	50	300	15 000
7	69	Chemická ochrana proti buřeni - ostatní související práce	Chemická ochrana proti buřeni - ostatní související práce	hod.	50	250	12 500
14	70	Práce s JMP - ostatní související práce	Práce s JMP - ostatní související práce	hod.	50	350	17 500